
展示会出展案内
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、2026 年 2 月 25 日（水）・26 日（木）に沖縄コンベンションセンターで開催
される FOOD STYLE JAPAN 2026 ＜沖縄＞ に出展いたします。

本展示会は、外食・中食・小売業界を中心に、食品・飲料のみならず包装・容器・衛生資材など “食
に関わるあらゆる商材・サービス” が集まる、沖縄県内最大級の商談型展示会です。

弊社ブースでは、PLA コップ・バイオ PET コップ・バイオマスストロー・Ecoinno をはじめ
とする、地球と未来にやさしい環境配慮型商材をご紹介いたします。使い捨てプラスチックに代わ
るサステナブルな選択肢として、SDGs や環境対応に関心を持つ飲食店・小売店様に最適なライ
ンナップです。

当日は、現物サンプルの展示・ご案内のほか、包装資材のご相談にも対応させていただきます。サ
ステナブルな取り組みに関心のある皆さまのご来場を、心よりお待ち申し上げます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご来場のご予定がありましたら、ぜひ弊社ブースへお立
ち寄りくださいますようご案内申し上げます。

10:00 ~17:00（最終日は 16:00 まで）

沖縄コンベンションセンター

愛知県春日井市牛山町溝端 1600-1  TEL: 0568-33-3333  FAX: 0568-33-1178

＊主催社公式サイトより事前登録が必要です。

https://edg.jp

2 25 26


